
UCHWAŁA NR XLVIII/16/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Skarżysko-Kamienna w drodze użyczenia, 
nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej, obręb 15 Pogorzałe, arkusz 120, działka nr 834/2 

stanowiącej własność Parafii Kościoła Rzymsko-Katolickiego pod wezwaniem Apostołów Piotra i Pawła 
w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Skarżysko-Kamienna, w drodze użyczenia na okres 20 lat, od 
Kościoła Rzymsko-Katolickiego pod wezwaniem Apostołów Piotra i Pawła w Skarżysku-Kamiennej, 
nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej, obręb 15 Pogorzałe, arkusz 120, oznaczonej jako działka nr 
834/2 o powierzchni 0,0899 ha z przeznaczeniem na realizację zadania pn.„Budowa parkingu w rejonie ul. 
Widokowej w Skarżysku-Kamiennej''. 

§ 2. Położenie wymienionej nieruchomości przedstawia załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Miata

Andrzej Dąbrowski

Id: D83DB872-DC85-4962-9C5C-344C17DCDDC6. Podpisany Strona 1



Id: D83DB872-DC85-4962-9C5C-344C17DCDDC6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Skarżysko-Kamienna w drodze
użyczenia, nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej, obręb 15 Pogorzałe, arkusz 120, działka nr 834/2
stanowiącej własność Parafii Kościoła Rzymsko-Katolickiego pod wezwaniem Apostołów Piotra i Pawła
w Skarżysku-Kamiennej.
Nieruchomość położona w Skarżysku-Kamiennej, obręb 15 Pogorzałe, arkusz 120, oznaczona jako działka nr 834/2
o powierzchni 0,0899 ha stanowiąca własność Parafii Kościoła Rzymsko-Katolickiego pod wezwaniem Apostołów
Piotra i Pawła w Skarżysku-Kamiennej została przeznaczona pod budowę parkingu dla samochodów osobowych w
rejonie ul. Widokowej.
Do Gminy zgodnie z art.7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorzadzie gminnym należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb
wspólnoty. Do zadań tych należy bezpieczeństwo i organizacja ruchu drogowego oraz zabezpieczenie porządku
publicznego. Ul. Widokowa jest drogą gminną i biegnie od ul. Głównej do w/w działki przeznaczonej pod budowę
parkingu. Budowa parkingu pozwoli na poprawę warunków bezpieczeństwa w ruchu drogowym jak również
rozwiąże problem braku miejsc parkingowych. Inwestorem przedsięwzięcia będzie Gmina Skarżysko-Kamienna,
która zgodnie z obowiązującymi przepisami musi legitymować się prawem do dysponowania gruntem na cele
budowlane. Z właścicielem nieruchomości uzgodniono warunki umowy użyczenia na okres 20 lat. Biorąc powyższe
pod uwagę podjecie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: D83DB872-DC85-4962-9C5C-344C17DCDDC6. Podpisany Strona 1




